

## papetarie 97/9

I.D.: 87504565

---

Data publicarii	25.09.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.524,10 RON - 1.524,10 RON

---

Descriere: HARTIE COP A4 XEROX BUSINESS 80 GR, 500 COLI/TOP TOP 20.00 18.90 378.00 2 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 40 microni 100/SET SET 10.00 9.00 90.00 3 Dosar PVC cu multipleperforatii A4, verde BUC 25.00 3.09 77.25 4 Dosar PVC cu multipleperforatii A4, albastru BUC 25.00 3.09 77.25 5 Dosar PVC cu multipleperforatii A4, rosu BUC 25.00 3.09 77.25 6 Dosar plastic Standard Esselte, portocaliu BUC 25.00 1.95 48.75 7 Biblioraft Rainbow, 75 mm, albastru BUC 10.00 11.20 112.00 8 Biblioraft Rainbow, 75 mm, rosu BUC 10.00 11.01 110.10 9 Biblioraft Rainbow, 50 mm, albastru BUC 10.00 11.20 112.00 10 Biblioraft Rainbow, 50 mm, rosu BUC 10.00 11.20 112.00 11 PLIC C4 ALB SILICONIC TC/4 138303 BUC 20.00 0.45 9.00 12 PLIC C5 ALB SILICONIC TC/5 135303 BUC 20.00 0.24 4.80 13 PLIC PERNA AER 150\*215 (170\*225) KRAFT C13 BUC 10.00 0.66 6.60 14 PLIC PERNA AER 270\*360 (290\*370) KRAFT H18 BUC 10.00 2.30 23.00 15 Banda adeziva de ambalare Clasic Transparenta, 48X50M 3M BUC 2.00 7.30 14.60 16 DISPLAY 430 M ALBASTRU 50/CUTIE CUTIE 1.00 87.90 87.90 17 POST-IT INDEX 4 CUL/SET 20\*50MM HARTIE FOR SET 10.00 2.53 25.30 18 REGISTRU A4 100 FILE MATE FORPUS 42901 BUC 10.00 12.90 129.00 19 PLIC B4 KRAFT SILICONIC BURDUF 40 MM 80001 BUC 20.00 1.14 22.80 20 BANDA ADEZIVA 19\*33 FOR FO60103/91232 BUC 5.00 1.30 6.50 T

---